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Kontakt G21:
Postadress: Skärholmen 1, 45748 Hamburgsund
Malin Sellmann (ordf) 070-601 9147
Jith Chacko (kassör) 070-2115676 www.g21.se 

Kontakt KKV-B:
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NYA ATLEJÉER G21/KKV-B

   Tanums kommun bidrog 2015 med 90 000 kr och 
Per Nadén Arkitekter gjorde en förstudie, vilket var 
förutsättningen för att RUN, Västra Götalandsregio-
nen Utvecklingsnämnd skulle bidra med 290 000 kr 
som projektstöd till Artist Residence Collective 
Workshop (ARC). Thordénstiftelsen gav 90 000 
kr och 2017 bidrog Kulturnämnden Västar Göta-
landsregionen med 1 milj. Bygglov beviljades i april. 
våra medlemmarna bidrog med 100 000 kr i ökade 
insatser. Bygget annonserades för upphandling och 
förhandlingar påbörjades med banker om lån. Tyvärr 
var de 5 anbuden alltför höga och vi fick tänka om. 
2018 upprättade vi ett förtroendekontrakt med Pagan-
der Bygg AB och i februari påbörjades bygget. 2019 
juli besiktigades nedervåningen och kunde användas. 
Kulturnämnden och Tanums kommun bidrog med 
450´var och Sotenäs kommun med 100´, vilket gjor-
de att övervåningen blev inflyttningsklar 1 april 2021. 
Vårt mål med 11 nya övernattningsateljéer var upp-
nått tack vare bidrag, stöd och många ideella timmar!

Öka Åretruntbeläggningen i verkstäder och boendet!
Nya idéer, tekniker och material!
Ta itu med nödvändig renoveringen av den gamla 
fastigheten och dess verkstäder!

Vad har hänt?

Vad händer nu?

Vad är prioritet 2022?

Nu börjar det roliga arbetet med att locka hit gamla 
och nya hyresgäster genom att skapa många kurser, 
projekt och workshops. Ny satsning är att bygga upp 
workshops, seminarier, kurser och kunskapsutbyten 
”on-line” genom vår nystartade digitala verkstad.

KKV-B 
Konstnärernas kollektivverkstad!

STEN, METALL, TRÄ, GRAFIK, 
TEXTIL, KERAMIK, FOTO

STENSALEN & LILLA GALLERIET
BÅTVERKSTADEN, INKÖPSFÖRENINGEN & CAFÉ OLIVIA
En gammal stenindustri som fått nytt liv tack vare 350 

strävsamma konstnärer från Sverige och hela världen, som 
vill LEVA på SIN KONST och för det behövs 

professionella verkstäder!

Vår framtida verksamhet är nu räddad genom att vi 
äntligen kan erbjuda övernattning igen! Vi kan också 

glädjas åt att det gett oss kommunalt vatten och avlopp! 
Det betyder att nästa prioritet måste bli att se över 

renoveringsbehoven av vår huvudfastighet. 
Först på listan står taket över kontorsdelen med 

solceller och översvämningsskydd.
 

-Vi skulle uppskatta om du, som inte är medlem i G21, 
men är medlem i KKV-B, Inköpsföreningen eller Båtverk-
stan blir medlem också i g21. Det kostar 2000 kr i med-
lemsinsats och betalningen kan delas upp månadsvis. 

-Du som redan är medlem kan ÖKA DIN INSATS 
eller hjälpa oss SÄLJA FÖRLAGSANDELSBEVIS!

Ju fler medlemmar vi är!
Ju starkare blir vi!

Blanketter för ansökan & insatser finns på hemsidan!
Där finns också stadgar, foldern och annan information.

Beställ gärna fler foldrar och dela ut dem!

KONSTNÄRERNAS KOLLEKTIVVERKSTAD I 
NORRA BOHUSLÄN - GERLESBORG

Efter 40 verksamhetsår och minst 10 000 konstverk 
levererade över hela Sverige är nu våra nya ateljéer 
klara och fyllda med konstnärer från när och fjärran! 

Vi är fyllda med förväntningar på framtiden och 
ytterst tacksamma för alla som stöttat och bidragit 

till att detta blev verklighet under en 10-årig process! 

En nystart för oss och en knuff för konstlivet 
i Bohuslän och Världen

www.g21.se www.kkv-b.se

Tack för det vi åstadkommit tillsammans!

G21

HAMBURGSUND

GERLESBORG G21 KKV-B

Följande föreningar stöder KKV-Bs verksamheter.

GAMLA BARACKERNA (tv)

STENGÅRDENSTORA GRAFIKEN
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Gerlesborg 2:1 ekonomisk förening - G21
 Föreningen G21 har 170 medlemmar, varav 
119 är gemensamma medlemmar med KKV-B, 
Konstnärernas kollektivverkstad Bohuslän, 
ideell föreningen. De satsade 2 000 kr var 
för att köpa fastigheten år 2000!

Affärsidé: 
   Uthyrning och underhåll av ändamålsenliga 
lokaler till olika konstnärliga och kulturella 
verksamheter som drivs av KKV-B, 
Inköpsföreningen, Båtverkstan och 
andra föreningar och företag för att bli ett 
”Företagshotell för kulturentreprenörer” i ett 
kulturellt strategiskt område lokalt, regionalt, 
nationellt och globalt.

Vision: 
”Sveriges bästa konstnärsverkstad” 
”BAW-Best Artist Workshop” -Sweden

Mål:              
Att under 2022 öka uthyrningen av 

verkstäder och  övernattningar i det 
nya ateljéhuset med 25%!

Syfte: 
   Att KKV-B, som av Konstnärsnämnden är 
utsedd, som en av fyra kollektivverkstäder 
med nationellt intresse, skall kunna fortsätta 
att utveckla sin konstnärliga och kulturella 
verksamhet i lokalerna och få tillbaka de 
konstnärer, konstskolor, folkhögskolor och 
projektutbildningar, som slutat komma på 
grund av undermåliga övernattningsateljéer.
   Att utveckla den internationalisering 
som det årliga Stenstipendiet medfört de 
senaste 20 åren och vårt årliga utbyte med 
konstnärsverkstäderna Rorkes Drift och 
Indonsa i Sydafrika genom projektet ”Artists 
Exchange North South”, som pågått sedan 
2015.

Så här ser den slutgiltliga 
rumsindelningen ut:
Vi fick skära ner på kostnaderna genom att 
bl.a. minska på våtutrymmen och ändra 
trapporna av utrymningsskäl.

Välkommen att göra en insats: 
Genom att teckna ett förlagsandelsbevis 
bidrar du, ditt företag, din förening etc, att 
öka föreningen G21´s ekonomiska styrka, 
och möjliggöra nödvändig renovering av 
fastigheten, dess verkstäder, lägga solceller 
på södertaken och skydda fastigheten mot 
översvämningar.  

Ditt Utbyte: 
KKV-B kan fortsätta utveckla sin idag 
40-åriga verksamhet mot nya nationella 
och internationella mål och genomföra den 
föryngring, som är nödvändig och önskvärd 
i den konst och kulturintensiva mötesplats 
som Gerlesborg med dess mångfald av 
kulturutövare befäst och utvecklat sedan 
1950-talet med Arne Isacssons uppstart av 
Gerlesborgsskolan!

LÅT KONSTEN fortsatt växa i Norra Bohuslän!
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